РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «КИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

Об утверждении прогнозного плана

(программы) приватизации

муниципального имущества

Киевского сельского поселения на 2012 год.

	Принято

Собранием депутатов
	3 августа 2012 года

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", статьёй 57 Устава МО «Киевское сельское поселение», Собрание депутатов Киевского сельского поселения решило:

1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Киевского сельского поселения на 2012 год (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности.

Глава Киевского
сельского поселения

             Г.Ю.Бугаева
х. Второй Киевский
«3» августа 2012г.
№ 154
Решение вносит Администрация Киевского сельского поселения

Приложение  к решению

                                                                    Собрания депутатов Киевского

сельского поселения

                                                                       от 03.08.2012г. №154
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА)

ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

Киевского сельского поселения НА 2012 ГОД

   Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества Киевского сельского поселения на 2012 год (далее - Программа) разработан в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", статьей 57 Устава МО « Киевское сельское поселение».

Раздел 1

ПРИНЦИПЫ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ ПРИВАТИЗАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА КИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ.

Основными задачами приватизации муниципального имущества Киевского сельского поселения в 2012 году являются:

- приватизация муниципального имущества, которое не является необходимым для обеспечения выполнения муниципальных функций и полномочий;

- формирование доходов бюджета поселения.

Максимальная бюджетная эффективность приватизации объекта муниципального имущества будет достигаться за счет принятия решений о способе приватизации на основании экономической ситуации, проведения оценки имущества оценщиками.

Планируемые поступления в бюджет поселения предполагается обеспечить за счет продажи иного имущества, в том числе нежилых помещений.

Раздел 2

ХАРАКТЕРИСТИКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

КИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ, ПОДЛЕЖАЩЕГО ПРИВАТИЗАЦИИ

В 2012 ГОДУ.

В соответствии с настоящей Программой предполагается приватизировать один объект движимого имущества (приложение 1).

Объект, предполагаемый к приватизации в 2012 году, требует значительных затрат на ремонт и содержание.

Раздел 3

ПРОГНОЗ ПОСТУПЛЕНИЯ В БЮДЖЕТ ПОСЕЛЕНИЯ

ДОХОДОВ ОТ ПРИВАТИЗАЦИИ.

Исходя из анализа экономических характеристик предлагаемого к приватизации муниципального имущества Киевского сельского поселения и опыта его продаж, в 2012 году ожидается получение не менее 27 тыс. рублей.

Приложение 1

к Прогнозному плану

(программе) приватизации

муниципального имущества

Киевского сельского поселения

на 2012 год

ПЕРЕЧЕНЬ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

КИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ, ПОДЛЕЖАЩЕГО ПРИВАТИЗАЦИИ

В 2012 ГОДУ

а) движимое имущество:

	№
	Наименование муниципального имущества и его местонахождение
	Балансодержатель
	Сроки приватизации

(квартал 2012г.)

	1
	Автобус марки ПАЗ-32050R, 2001 года выпуска, модель и № двигателя ЗМЗ 523400 11022737, шасси (рама) № - нет, кузов (прицеп) №10006518, цвет кузова бело-жёлтый, идентификационный номер Х1М32050R10006518.
	Администрация Киевского сельского поселения
	IV

PAGE
1